
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТИМЯШЕВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ТИМЭШ 

АВЫЛ ЖДРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАН О ВЛЕН И Е КАРАР

от 11 октября 2022 г. с. Тимяшево № 9

О внесении изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета
утвержденного постановлением Г лавы
муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан от 13.12.2021 г. № 16 «Об
утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов» (с изменениями от 
14.03.2022 г. № 2, от 01.07.2022 г. № 8)

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Тимяшевское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан следующие 
изменения:

раздел 926 Муниципальное казенное учреждение «Финансово-бюджетная 
палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан дополнить строкой:

926 926 2 04 05099 П рочие безвозмездны е поступления от негосударственны х
10 0000 150 организаций в бю дж еты сельских поселений



2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 
информационных стендах расположенных по адресу: с.Тимяшево, ул. Утыз 
Имяни, д. 71Д -  здание местного самоуправления, ул. Кирова, д. 26 -  здание 
сельского дома культуры, ул. Нефтепроводчиков, д. 20 -  зал заседаний БПО 
Ромашкинского РНУ, ул. Кирова, д. 1А -  здание детского сада «Ласточка», 
ул. Лесная, д. 20, ул. Лесная, д. 33 и опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в 
разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образование 
«Тимяшевское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального р
Республики Татарстан Р.М.Сираев

http://leninogorsk.tatarstan.ru

